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     Vážení občané, 
 

     obracím se na Vás s velkou prosbou, abyste nám pomohli zabezpečit účast na setkání ro-
dáků spojené se svěcením znaku a praporu obce. Je to pro obec velice významný den. Každá 
rodina dostane se zpravodajem dvě pozvánky, které budou sloužit k pozvání příbuzných – 
bývalých rodáků. Pokud by někdo potřeboval pozvánek více, je možno si je vyzvednout  
v úřední hodiny na Obecním úřadu v Podbřezí.  
    Přeji vám všem pěkné Velikonoce, dětem hojnou pomlázku a pěkné jarní počasí. 
 

          Starosta. 

Ze života obce 
 

     Ve čtvrtek 8. 2. 2001 se konal na zdejší základní škole zápis žáků do prvního ročníku. 
K zápisu se dostavilo jedno ze dvou dětí z naší obce.  
     Ve školním roce 2001/2002 budeme mít celkem 21 žáků. Přestože počet žáků není příliš 
ideální, nevzdáváme se naděje, že se podaří školu do budoucna udržet a zdejší žáci nebudou 
muset už od prvního ročníku dojíždět do okolních škol. 
     Naše škola je vybavena běžnými pomůckami a postupně je dovybavována dalšími.Letos  
byl pořízen nový stůl na ping-pong a v současné době se dokončuje výroba zahradního nábyt-
ku pro školní zahradu. Nabízí  se nám tak možnost výuky za pěkného počasí i venku.  
     Zamysleme se – „Kolik škol má tuto možnost ?“ 
        Mgr. Dana Fidranská, ředitelka ZŠ 
 

     Dne 12. 2. 2001 se uskutečnilo první setkání zástupců  všech společenských složek v obci 
a zastupitelů,  na kterém byl dohodnut termín konání  a  program  pro obec významného dne a 
to 12. květen 2001. Tohoto dne se uskuteční sjezd rodáků spojený se svěcením praporu a 
znaku s tímto programem: 
10.00 hod.       -    zahájení v místním hostinci „Skalka“, úvodní slovo starosty, slovo místního   
                             rodáka,  slovo rodáka, který tu už nežije 
10.30 hod.       -    program dětí naší základní školy 
14.00 hod.       -    zahájení Mše svaté na hřišti se svěcením obecního znaku a praporu 
15.30 hod.       -    průvod po vesnici s hudbou Valanka 
20.00 hod.      -    volná zábava s hudbou Combi Kvasiny – vstup volný (pouťová zábava). 
     Při příležitosti těchto oslav je v plánu vydání dvou kusů nových pohledů obce a brožurky. 
V této brožurce bude prostor pro  všechny složky v obci ke své prezentaci. Pokud budou 
osloveny firmy ke sponzorování, budou i ty v této publikaci uvedeny. 
     V současné době jsou vytištěny pozvánky, které budou rozdány se zpravodajem mezi 
místními občany s prosbou obeslání známých a příbuzných, kteří již zde nebydlí. Další pre-
zentace bude v okresním i krajském tisku. 
     Při samotných oslavách bude instalována výstava v zámecké kapli na téma obec Podbřezí 
od minulosti až po současnost – zajistí pan Petr. 
    Bude také otevřena  základní škola, která se bude prezentovat pracemi dětí – zajistí paní 
ředitelka a ženy. 
     Prezentace dobrovolných hasičů, sportovců, myslivců a turistů bude v otevřené hasičské 
zbrojnici, kde bude instalována stálá výstavka historie SDH, tablo sportovců, myslivců, turis-
tů, video z povodní a ze současné obce. 
     Součástí průvodu po obci bude posvěcení tří nově opravených soch a to Jana Nepomucké-
ho u ZŠ,  sochy Antonína Paduánského u hostince a sochy Panny Marie při vjezdu do obce. 
Dále bude vysazena lipka v prostoru parku na návsi.  
     Do současné doby se uskutečnily tři schůzky skupiny zástupců obce připravující tuto akci.  
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     Dne 21. 2. 2001 se konalo zasedání obecního zastupitelstva v Podbřezí, kde bylo pro-
jednáno hospodaření obce za rok 2000. 
 

Hospodaření obce Podbřezí za rok 2000 
 
           Příjmy                 Výdaje 
Zemědělský půdní fond 8 833,00 
Les 26 941,00 46 402,30 
Silnice-cesty  398 138,90 
           -příspěvek na dopravní obslužnost  28 730,00 
Vodní hospodářství 14 515,00 34,00 
Kanalizace  27 587,30 
Základní škola 3 500,00 322 549,55 
Vnitřní obchod, služby,pohostinství   14 400,00 43 065,60 
Kultura, sociál.komise  50 177,60 
Památky 68 000,00 98 000,00 
Tělovýchova 800,00 833 768,40 
Bytové hospodářství 55 320,00 20 656,90 
Veřejné osvětlení  267 448,20 
Kom. služby a místní rozvoj(prodej pozemků) 202 694,00 112 636,70 
Komunální odpady 43 320,00 53 588,50 
Ochrana přírody, péče o zeleň  115 545,90 
Požární ochrana  9 358,50 
Místní správa 2 034,50 520 822,40 
Příjmy a výdaje z fin. operací 27 222,07 10 353,40 
Soc.péče o nemocné (sponz.dar)  19 261,20 
Odstraň. následků březnové povodně  15 753,90 
Volby+sčítání  9 995,20 
Daně celkem (FO, PO) 1 202 405,00 
Daň z nemovitosti 243 479,00 
Správní poplatky 6 150,00 
Poplatek ze psů 6 205,00 
Poplatek ze vstupného 1 880,00 
Úhrada z úhrad z dobývaného prostoru 336,00 
Příjmy z prodeje akcií 234 750,00 
Odvod za odnětí zem. a lesní půdy 1 961,00 
Poplatek za užívání veř. prostranství 80,00 
Splátky  a  půjčky z FRB 163 200,00 329 662,40 
Splátky půjček od fyz. osob 8 000,00 
Dotace na školství a správu, soc.dávky  47 300,00 
Dotace na volby, sčítání a povodeň 31 495,20  
Dotace na program – volný čas dětí 8 000,00 
Dotace – program obnovy 415 000,00 
 
C e l k e m 2 837 820,77 3 333 536,85 
 
Stav fin. prostředků na účtech:  k     1. 1. 2000  792 841,42 
                                                   k 31. 12. 2000 297 125,34 
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     Na základě dopisu Města Dobrušky bylo navrženo, aby i naše obec uzavřela smlouvu na 
dopravní obslužnost včetně finanční částky, která z toho vyplývá. Částka činí 65,- Kč na jed-
noho obyvatele, tj. pro naši obec 29 055,- Kč. Tyto finanční prostředky se nebudou zasílat již 
okresnímu úřadu, ale pověřenému Městu Dobruška. Dopravní obslužnost obce se nezhoršuje 
a proto tato částka byla jednomyslně schválena. 
     Vzhledem k tomu, že i nadále není v základní škole dostatečný počet žáků, je obec jako 
zřizovatel základní školy  povinna požádat příslušné orgány o výjimku z počtu žáků, který je 
stanoven ministerstvem školství. Abychom výjimku obdrželi, obec se zavazuje, že bude hradit 
kromě provozních prostředků též nadnormativní výdaje na mzdové prostředky a odvody.  
Žádost o výjimku i za těchto podmínek zastupitelstvo schválilo. 
     Město Dobruška zaslalo obci k podepsání smlouvu o úhradě části neinvestičních nákladů 
na děti, které docházejí do základní školy v Dobrušce a to ve výši 2 200,- Kč na jednoho žáka. 
Při 18 dětech činí tato částka 39 600,-. Jedná se o finanční prostředky, na které má příslušná 
obec (město) ze zákona nárok.  Tyto finanční prostředky budou uhrazeny na účet Města 
Dobrušky ve dvou stejných splátkách a to do 30. 6. 2001 a do 30. 9. 2001. 
     Byla podána informace o dovybavení dětského koutku na hřišti, který bude vytvořen upra-
vením druhé půli školní zahrady. Součástí koutku by mělo být pískoviště, prolézačky, 
skluzavka a také lodičková houpačka. Původní houpačky zničila povodeň a proto obecní za-
stupitelstvo schválilo nákup nových houpaček se čtyřmi lodičkami za cenu 20 tis. Kč. 
     Město Opočno zaslalo panu starostovi naší obce dopis, ve kterém ho seznamuje 
s plánovanou výstavbou nového zimního stadionu v Opočně. Vzhledem k tomu, že  je hojně  
využíván i našimi sportovci a mládeží, výstavbu nového stadionu podporujeme. Městu 
Opočno byl již odeslán dopis s jednoznačnou podporou výstavby nového zimního stadionu. 
     Obecní úřad v Podbřezí obdržel zprávu o stavu bezpečnosti a kriminality ve služebním 
obvodě obvodního oddělení Policie ČR Dobruška za období od 1. 7. 2000 do 31. 12. 2000. Ve 
zprávě byla zhodnocena trestná činnost jak na úseku trestných činů tak i na úseku přestupků. 
Naše obec nemá v tomto směru prozatím žádné problémy. Zprávu si účastníci během schůze 
mohli prohlédnout. 
     Informace starosty 
- dne 26. 10. 2000 oznámil starosta na Policii v Dobrušce, že v katastru obce došlo těžbou 

dřeva k poškození pozemků a porostů a to panem Rupou Rostislavem, který zde prováděl 
těžbu dřeva. Policie toto prošetřila a došla k závěru, že byla uzavřena ústní dohoda mezi 
panem Doležalem a panem Rupou o uvedení věcí do původního stavu. Tímto považuje po-
licie věc za vyřízenou. 

- od 1. 3. 2001 se upravují ceny vodného pro domácnost ze 14,- na 16,- Kč včetně DPH. 
Tato cena je platná i pro ostatní uživatele.  

- na základě žádosti Obce Podbřezí došlo k přeřazení pozemku pro výstavbu řadových domů 
z rezervy do návrhového období. Tento souhlas byl nutný proto, aby se při vynětí ze ZPF  
nemuseli platit nemalé poplatky. 

- dle požadavku občanů objednat kominické služby. 
Diskuze: 
-   Čuda Miroslav–požadavek o zaměření a pozemková úprava sjezdu k židovskému hřbitovu. 
-   Jarkovský Josef–dotaz na změnu územní správy. 
-   Dobrovolný Antonín, předseda stavební komise–vysvětlil povolování a ohlašování staveb,      
    jejich  změn  a udržovacích  prací. V případě jakýchkoliv nejasností je možno se obrátit na    
    předsedu stavební komise, který velice ochotně vaše dotazy zodpoví. 
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Jak se dařilo: 
 
     26. prosince 2000 pořádal obecní úřad IV. ročník turnaje ve stolním tenisu pro všechny 
generace v místním hostinci „Skalka“. Přihlásilo se celkem 20 účastníků. V mužské kategorii 
s deseti účastníky (mezi muži se zúčastnila i jedna dívka) se na prvních pěti místech umístili 
Cvejn Petr, Cvejn Josef, Tomáš Jan , Němeček Petr a Piskora Libor. V kategorii mladších dětí 
si vedli dobře všichni čtyři účastníci a to Cvejn Tomáš, Novotná Marie, Zaňka Ondra a Koty-
za Filip. V kategorii starších dětí, kterých se účastnilo celkem šest, se umístily od 1. místa: 
Jarkovský Miroslav, Cvejn Josef, Verner Lukáš, Novotná Marie, Novotný Martin a  Zaňka 
Tomáš. Akce se zdařila a všichni jistě budou pilovat a trénovat na příští turnaj. 
 
     Klub skaleckých turistů uspořádal na ukončení sezóny dne 30. 12. 2000 „Špacír v okolí 
Skalky“. 
     Při svém pochodu jsme navštívili staroslavné poutní místo na Studánce, odtud pokračovali 
na Chábory, prošli areál zdraví a prohlédli si chov bažantů u pana Svědíka. Trasa pokračovala 
směrem na Mělčany, kde jsme shlédli exponáty muzea pana Petra a vyslechli jeho odborný 
výklad o historii stabilních motorů. Bylo to zajímavé vyprávění, ve kterém jsme se dozvěděli, 
že se svými historickými motory byl na několika výstavách až v Rakousku, Německu a Ho-
landsku. Člověk jen žasne, co námahy a trpělivosti dalo přivést motory po ničivé povodni 
zase do původního stavu. Je jistě mnoho skaleckých občanů, kteří o tomto muzeu ani nevědí a 
přitom stojí za podívanou. 
     Naše trasa dále pokračovala za hustého sněžení přes Chlum, kde jsme prošli okolo vodního 
zdroje, jenž zásobuje pitnou vodou nejen Dobrušku, ale i široké okolí včetně Podbřezí. Cestou 
po hřebenu Chlumu se nám nepodařilo najít ve sněhu zbytky mohyl. A tak nám nezbývalo, 
než sestoupit do Podchlumí k rybníku a odtud už nebylo daleko na chatu Mysliveckého sdru-
žení Skalka. Na špacíru nám notně vyhládlo a proto občerstvení, které bylo nachystáno, přišlo 
k chuti. Rádi bychom touto cestou poděkovali mysliveckému sdružení za zapůjčení chaty 
s příjemným posezením. Doufáme, že tento špacír nebyl poslední a že všem účastníkům, kte-
rých bylo celkem 22, se zakončení loňského roku líbilo a příště půjdou zase. 

                      Klub skaleckých turistů. 
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     Dne 31. prosince 2000 ukončil nájemní smlouvu pan Josef Martinec. Hostinec byl předán 
řádnou inventurou za účasti zastupitelů novému nájemci panu Romanu Petrovi. 
 

     25. února 2001 se v místním hostinci konal pod patronací žen dětský karneval. Děti přiví-
taly různé pohádkové bytosti, byly přichystány zajímavé soutěže a již tradičně bohatá tombo-
la. K tanci dětem hrál Jiří Javůrek. Účast byla pěkná a jsme rádi, že se s dětmi přišli podívat 
rodiče a prarodiče.          

Jana Volfová 
 

     V lednu a únoru letošního roku byly již tradičně uspořádány tři plesy – babský, myslivec-
ký a hasičský. Pěkná účast, dobrá kuchyně, bohaté tomboly a poprvé na sále v nekuřáckém 
prostředí se jistě všichni dobře bavili. 
 

     Posledního února a prvního března letošního roku proběhlo sčítání lidu, domů a bytů. 
Toto sčítání v roce 2001 je významné v mnoha směrech. Je nejen prvním v novém století a 
tisíciletí, je i prvním v samostatné České republice. Údaje tohoto sčítání jsou proto očekávány 
s velkou netrpělivostí. Bude to první komplexní zdroj informací o stavu naší společnosti po 
výrazných změnách uplynulého desetiletí. 
     Sčítání vyhovující moderním požadavkům se datuje rokem 1869, kdy byla poprvé samo-
statným zákonem v tehdejším Rakousko-Uhersku stanovena základní pravidla sčítání. Podle 
tohoto zákona se prováděla sčítání až do roku 1910 v pravidelných desetiletých intervalech. 
Rovněž nově vzniklá samostatná Československá republika v započaté tradici sčítání pokra-
čovala. Pro válečné události se neuskutečnilo pouze sčítání plánované na rok 1940.  Po 2. 
světové válce byla sčítání v letech 1950, 1961, 1970, 1980 a 1991. 
     Kdy budou výsledky sčítání? V červenci 2001 budou známy předběžné demografické úda-
je (počet obyvatel, věkové složení a podobně). Do konce roku zveřejní ČSÚ některé další 
předběžné výsledky za okresy nebo kraje, podle toho, jak bude probíhat zpracování dat. Defi-
nitivní výsledky sčítání včetně rozborů budou známy do poloviny roku 2003. 
 

     SDH Podbřezí uspořádalo 4. března 2001 již v pořadí čtvrté setkání s automobilovým 
závodníkem ing. Jiřím Šedivým. Tato beseda o automobilovém maratónu s vozem Škoda 
1000 MB z Londýna až po Sydney doprovázena videem a fotografiemi zaujala cca 65 přítom-
ných návštěvníků. Tříhodinové vyprávění o již čtvrtém putování s touto škodovkou bylo vel-
mi poutavé a zajímavé. 
 

Připravované akce: 
 

ŠKOLENÍ ŘIDIČŮ 
 

     Obecní úřad Podbřezí Vás zve na školení řidičů, které se uskuteční v pátek 23. března 
2001 od 19.30 hod. v místním hostinci „Skalka“ v Podbřezí. Přednášet bude pan Jiří Jarkov-
ský z Autoškoly Podorlicko z Dobrušky o novém zákonu č. 361/2000 Sb. o provozu na po-
zemních komunikacích a o změnách některých zákonů.  
 

Schůzka zájemců o vodovod do Lhoty –  6. duben 2001 
 

Schůzka stavebníků domků za stávající bytovkou – 27. duben 2001 
 

     Skalecký klub turistů pod vedením pana Stodůlky pořádá v úterý 8. května 2001 tradiční 
výšlap – sestup Orlických hor až do Podbřezí. Odjezd autobusem od hostince v 8 hod. ráno. 
Zájemci se mohou již teď přihlásit u pana Stodůlky.  
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Komunální odpad a nebezpečné odpady !!! 
 

     Upozorňujeme, že v týdnu od  2. do 9. dubna 2001  bude přistaven za obecním úřadem 
kontejner na popel a komunální odpad pro občany, kteří nevlastní popelnice. Do tohoto 
kontejneru je možné složit i pneumatiky, které nejsou považovány za nebezpečný odpad !!! 
 
     Obecní úřad Podbřezí a firma Marius Pedersen a.s. si Vás dovolují upozornit,  že v sobotu  
 7. dubna 2001 proběhne sběr a svoz nebezpečných složek vytříděných z komunálního od-
padu. Sbírat se budou následující druhy odpadů:  
oleje a tuky, barvy, ředidla, pryskyřice a lepidla – plechovky od barev, rozpouštědla, 
detergenty – spotřební chemie, monočlánky (galvanické články), odmašťovací příprav-
ky, fotochemikálie, léky, pesticidy, akumulátory, zářivky a ostatní odpad s obsahem rtu-
ti, ledničky a televize. 

Svoz proběhne dle následujícího časového harmonogramu: 
Podbřezí u budovy  OÚ                                    8.00 – 8.55 hod. 
Lhota u Netíků čp. 4 (u stávajících kontejnerů)      9.00 – 9.55 hod. 

     Žádáme občany,  aby neskládali odpady předem k obecnímu úřadu, ale v době svozu pří-
mo do přistaveného vozu. Případné dotazy směřujte na Obecní úřad v Podbřezí . 
 

     V pátek dne 30. 3. 2001  bude u Obecního úřadu v Podbřezí přistaven kontejner na  
železný šrot a zůstane zde do pondělí 2. 4. 2001.  Žádáme občany, aby využili této příležitosti 
a během víkendu si tak uklidili okolo svých domků. V případě zájmu bude tento kontejner 
přistaven následující víkend znovu. 
 

JEDINÁ ŠANCE – nejezdit, nekupovat, nepodepisovat. 
     Kolikrát se už na podobné téma psalo a mluvilo, ale – jak říkala naše babička – jako by 
hrách na stěnu házel. Obecně se dá onen problém shrnout stručně – prodejní firma uspořádá 
zájezd, za výhodnou cenu a nejlépe pro důchodce, a na onom výletě zástupci firmy vysvětlí – 
velice zdatně a profesionálně – že život bez určitého konkrétního zboží byl smutný, šedivý a 
že k životnímu štěstí chybí už pouze malý kousek. Za fantastickou cenu koupit onen výrobek. 
Bez rizika, se slevou, na splátky a bez lítání po obchodech. Teprve potom získá život tu pra-
vou šťávu a chuť. A výletníci prozřou, chopí se šance a podepíší smlouvu. Výrobky se liší 
(dosaďte hrnce, deky, cokoliv), nezanedbatelná finanční položka zůstává. 
     Povětšinou se nejdříve hovoří jen o sumě za zboží, informace o manipulačních poplatcích 
a finančním navýšení tak trochu chybí.  Zrovna tak jako zdůraznění faktu nejsmutnějšího. Ten 
si totiž kupec uvědomí ve většině až doma – od smlouvy lze odstoupit pouze za podmínky, že 
se zaplatí smluvní pokuta. Její výše je různá, ale pod 20 % nejde. 
     Že jste již podobný příběh ve svém okolí slyšeli? Jistě, ale on se stále opakuje. A nelegální 
to bohužel také není. Zákon podobný druh obchodu umožňuje a nakonec se kupec dobrovolně 
podepisuje. Podepisuje dokonce i miniaturním písmem tištěný bod smlouvy: „Nájemce pro-
hlašuje, že smlouvu o pronájmu s následnou koupí najaté věci přečetl, rozumí jejímu obsahu a 
souhlasí s ní a neuzavírá tuto smlouvu v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.“  Je na 
vaší úvaze, co se pod pojmem „nápadně nevýhodné podmínky“ rozumí. Nemravný ovšem 
onen druh prodeje je – to ano. Ale potrestat se nedá. Pokud si řeknete, že každý je svého štěstí 
strůjce a každý si za své peníze a činy odpovídá sám, je to jistě pravda. 
     Zbývá jen jedno, na podobné výlety nejezdit, a když ano, tak v žádném případě nic nepo-
depisovat, nekupovat, nesouhlasit a každou hodinu výletu si to třikrát zopakovat. Kvalitnější 
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zboží koupíte v obchodech a dražší určitě nebude. A podobné nemravné firmy, když nebudou 
mít vašich 20 % z odstoupené smlouvy, zkrachují. 
        (Čerpáno z Orlického týdeníku) 

Vodné 
     AQUA servis, a.s., Rychnov n. Kn. s platností od 1. 3. 2001 upravil cenu vody  pitné a 
vody odkanalizované: 
VODNÉ    16,- (včetně DPH)  
STOČNÉ    18,- (včetně DPH)  - platí  obce s čističkou 
     Změnu cen si pro rok 2001 vyžádalo rozhodnutí vlády ČR, která prostřednictví Minister-
stva financí ČR přistoupila na sjednocení cena vodného a stočného výměrem vydaným 
v Cenovém věstníku MF č. 01/2001. Tímto rozhodnutím byl zrušen přepočtový koeficient, 
kterým se přerozdělovala kalkulace cen vodného a stočného na ceny pro obyvatele a ostatní 
odběratele. 
 
Kominické služby    
     Na veřejné schůzi obecního zastupitelstva, která se konala v únoru, byl vznesen požadavek 
objednat pro celou vesnici kominické služby.  V případě zájmu nahlaste svůj požadavek na 
obecní úřad do 13. dubna 2001. 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA 
Významná výročí 
 
86 let:                                     12. 4. 1915                        HYNKOVÁ Marie, Lhota 48 
60 let:                                     16. 4. 1941  KOVÁŘOVÁ Marta, Podbřezí 23 
81 let:                                     13. 5. 1920     ŠTĚPÁN Jan,  Lhota 56 
65 let: 29. 5. 1936 PETR Karel, Studánka 19 
65 let: 25. 6. 1936 MELICHAR Václav, Lhota 45 
 

Všem oslavencům přejeme pevné zdraví. 
 

Za první čtvrtletí roku 2001: 
 
se přihlásili:                        ANDRŠ Petr, Podbřezí 9 
se odhlásili: VESELÁ Šárka, Podbřezí 85 
    GRIMMER Jaroslav, Lhota 64 
    GRIMMEROVÁ Ludmila, Lhota 64 

GRIMMEROVÁ Ludmila, Lhota 64 
zemřeli: ŠOLÍN Karel, Podbřezí 2  7. 3. 2001  
 

Pohyb obyvatel v roce 2000: 
Stav trvale přihlášených k 1. 1. 2000  454 
Přírůstek za rok 2000      13 
Úbytek za rok 2000      10 
Stav k 31. 12. 2000    457 
 
Pro zajímavost uvádíme, jak se počet obyvatel trvale přihlášených vyvíjel od roku 1991: 
31. 12. 1991   456  31. 12. 1997  439 
31. 12. 1993  461  31. 12. 1999  454 
31. 12. 1995  457 
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Upozornění pro majitelé pejsků!! 
 

Poplatek za ně je splatný do konce dubna 2001. 
Úřední hodiny na obecním úřadu:  pondělí, středa  13 - 19 hod. 
            úterý, čtvrtek 7.30 - 12 hod. 
 

Připomínáme též, že splatnost odpadů za 1. pololetí 2001 je do 30. 6. 2001. 
 

LETNÍ ČAS 
 

     Ze soboty 24. března 2001 na neděli 25. března 2001 si nezapomeňte posunout ručič-
ky hodinek o jednu hodinu dopředu na letní čas!!! 

  
 


